PORTARIA Nº 175/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.487/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de  saúde aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  conforme
atestados médicos apresentados e anexos aos processos mencionados,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020, Decreto nº 29.111/2019, e
considerando as diretrizes da Lei Federal nº 13.979/2020 e Decretos nºs.
29.350 e 29.373/2020.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de janeiro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390036003600300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 175/2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

CYNTIA ZUCOLOTTO BARROS Auditor-Fiscal Sanitário SEMUS 08 DIAS 26/12/2022 375/2023

EDINEA PATTA CATEIN
Auxiliar de Serviço à
Unidade de Saúde

SEMUS 07 DIAS 27/12/2022 373/2023

ELIZABETH DE LUCA LIMA Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 03 DIAS 04/01/2023 1687/2023

FLAVIA SIQUEIRA TAVARES Auxiliar de Educação SEME 06 DIAS 20/11/2022 73836/2022

MARA DALILA BASTOS JORDÃO
BRITO

Professor PEB-A SEME 05 DIAS 21/11/2022 73814/2022

MARIA CRISTINA BARBOSA
RIBEIRO

Auxiliar de Serviço à
Unidade de Saúde

SEMUS 03 DIAS 28/12/2022 261/2023

MARIA CRISTINA FERNANDES Auxiliar de Enfermagem SEMUS 05 DIAS 21/11/2022 73834/2022

REGINA MARIS AMBROSIM Biólogo SEMURB 07 DIAS 18/11/2022 73835/2022

ROSANA APARECIDA
MONTEIRO MIGUEL

Auxiliar de Enfermagem SEMUS 05 DIAS 26/12/2022 262/2023

SAMIA SADER SMITH Professor PEB-B SEME 05 DIAS 21/11/2022 73818/2022

SUZANA APARECIDA RICARTE
GARCIA ROQUE

Auxiliar de Serviço à
Unidade de Saúde

SEMUS 07 DIAS 19/11/2022 73553/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390036003600300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 175/2023
	PROC. Nº
	375/2023
	373/2023
	1687/2023
	73836/2022
	73814/2022
	261/2023
	73834/2022
	73835/2022
	262/2023
	73818/2022
	73553/2022

		2023-01-31T10:05:41-0300